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57258 Freudenberg
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Beschreibung

Axialbausatz

Axialbausatz EAMM-A-L27-57AC Einbaulage=beliebig, Lagertemperatur=-25 - 60 °C, Relative

Luftfeuchtigkeit=0 - 95 %, Schutzart=IP40, Umgebungstemperatur=-10 - 60 °C

Datenblatt

Merkmal

Einbaulage
Lagertemperatur

Relative Luftfeuchtigkeit
Schutzart
Umgebungstemperatur
Ubertragbares Drehmoment
Produktgewicht
Schnittstellencode Aktuator
Schnittstellencode Motor In

Werkstoffhinweis

Technische Anderungen vorbehalten. Fiir Schreibfehler, Irrtimer und Unvollstandigkeiten tibernehmen wir keine Haftung.

Eigenschaft
beliebig
-25-60 °C
0-95%
IP40

-10-60 °C
1,6 Nm

216 g

L27

57AC

RoHS konform



